РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28.12.2020 г.                                      с. Далай                               № 24-Р
О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Далайского сельсовета Иланского района
        1. Создать по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Далайского сельсовета в следующем составе:

Председатель комиссии:

  Лахмоткин Виктор Викторович - Глава сельсовета;

Заместитель председателя комиссии:

 Труханова Елена Михайловна - депутат Далайского сельского Совета депутатов;

Секретарь комиссии: Данилович Надежда Васильевна – бухгалтер администрации сельсовета;

Члены комиссии:

   Костина Анна Владимировна – директор Далайского СДК;

   Кузнецова Екатерина Николаевна – директор МКУ «Селянка».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава сельсовета                           В.В. Лахмоткин